Протокол муниципального этапа по истории  Ртищевский район,  22 ноября 2022 года

Присутствовали:    членов жюри

Отсутствовали:2 членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по истории 2022 года

№ п/п Предмет
Образовательное учреждение (наименование

учреждения ПОЛНОЕ согласно Устава)

Фамилия, имя, отчество обучающегося

(полностью)
Класс шифр 1 2 3 4 5 6 7

макс.

Балл -

100

кол-во

Апелляц

ия
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к

1 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево

Саратовской области"

Хасьянова Алина Олеговна 11 ист-043-11-05 20 7 0 1 3 8 12 51 51 призёр 1
Шашлова Олеся

Михайловна

2 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Маслова Полина Алексеевна 11А ист-063-11-03 18 5 2 4 4 3 10 46 46 участник 2
Александрова Елена

Васильевна

3 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Кручинин Игорь Николаевич 11А ист-063-11-01 20 0 2 3 2 0 12 39 39 участник 3
Александрова Елена

Васильевна

4 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево

Саратовской области"

Седов Арсений Алексеевич 11 ист-013-11-11 16 3 2 0 3 4 9 37 37 участник 4
Давыдова Валентина

Нифантиевна

5 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево

Саратовской области"

Сергеева Мария Петровна 11 ист-043-11-07 10 4 0 2 0 0 14 30 30 участник 5
Шашлова Олеся

Михайловна

6 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево

Саратовской области"

Саранцев Юрий Алексеевич 11 ист-013-11-12 18 0 2 1 0 0 9 30 30 участник 5
Давыдова Валентина

Нифантиевна

7 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Ртищевская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области"

Кабанина Виктория Сергеевна 11 ист-013-11-14 14 0 0 0 3 1 9 27 27 участник 6
Леус Людмила

Николаевна

8 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Ртищевская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области"

Рыжов Данила 11 ист-013-11-15 12 3 0 0 0 1 6 22 22 участник 7
Леус Людмила

Николаевна

9 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Белкина Алёна Дмитриевна 11А ист-063-11-02 0 3 0 2 3 0 12 20 20 участник 8
Александрова Елена

Васильевна

10 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево

Саратовской области"

Долгих Екатерина Владимировна 11 ист-043-11-09 10 0 0 2 0 4 0 16 16 участник 9
Шашлова Олеся

Михайловна

11 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево

Саратовской области"

Губачева Евгения Алексеевна 11 ист-043-11-06 0 0 0 0 2 0 10 12 12 участник 10
Шашлова Олеся

Михайловна

12 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Ртищевская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области"

Синёва Виктория Сергеевна 11 ист-013-11-13 0 0 0 1 0 2 6 9 9 участник 11
Леус Людмила

Николаевна

13 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево

Саратовской области"

Мстоян Светлана Азизовна 11 ист-043-11-08 0 0 1 0 2 0 6 9 9 участник 11
Шашлова Олеся

Михайловна

14 история

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8 г.

Ртищево Саратовской области"

Дерябин Сергей Сергеевич 11 ист-213-11-04 0 1 0 3 0 0 0 4 4 участник 12
Павлова Лидия

Васильевна

15 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево

Саратовской области"

Одина Алина Эдуардовна 11 ист-043-11-10 0 2 0 0 0 0 0 2 2 участник 13
Шашлова Олеся

Михайловна

16 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Быков Михаил Алексеевич 11А отсутствовал
Александрова Елена

Васильевна

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по истории  2022 года

i;8,-.E
=

P
U

F
S

E
E

 nU
?Y

1c-rlw
<

-\nri*io\o\ F
H

 $ g
E

zzF
*2zA

zz=
zzH

E
F

E
f

5-'ii-t-i-
r-rE

F

<
E

S
4iIA

=
 =

 $=
 =

 =
 =

 =
 =

 C
 =

 =
 E

 <
 =

 E
 X

r^rr^r=
^A

r-\A
A

-w
--s

X
 X

 ri X
 X

 X
 X

 X
 \' \J H

 S
? <

 E
 F

,E
 "i

\J \J F
) \J \J \J

L,./ L,,) U
 >

U

 U

V
 M

 O
. O

 =
)<

}z

!l
\l

\J
\J

\-/
\-/

\,/
\

\J
!./

v
v

v
v

v

fl
ss

d
d

m
l

a

H
r n **H

cE
E

H
H

$$H
F

$f,
F

l
H

 H
 B

$ il>
s 6,F

 q d

E
I E

 E
I F

E
s E

gS
E

ififiE
F

I
fI nE

E
F

al rr sE
*E

f,sE
frE

H
r{ H

E
$g

H
 H

E
 g g$ F

E
E

 $E
 $ H

 tE
 g H

I
gH

egs$sS
xgsiggE

q$E

,-r
o.r cn .f, \n \o F

- oo o\ =
 =

 S
 !

:
:

:
: